

ApS af 22.09.05
Ved Højmosen 31, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 97 15 91

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Steen Lykke Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 22.09.05 Ved Højmosen 31 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 97 15 91
	Stiftet: 17. august 2005
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Lykke Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsebureau.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.200 kr. mod 127.298 kr. sidste år. Ledelsen anser året resultat som forventet, da det ikke har været muligt at gennemføre rejser i sæsonen 2020/21 og der dermed ikke har været aktivitet i selskabet.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft lukket og har som følge heraf oppebåret kompensation for selvstændige fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	13.924	192.154
2 Personaleomkostninger	-1.395	-19.619
Driftsresultat	12.529	172.535
Andre finansielle indtægter	4.207	3.630
Øvrige finansielle omkostninger	-21.936	-9.047
Resultat før skat	-5.200	167.118
3 Skat af årets resultat	0	-39.820
Årets resultat	-5.200	127.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	127.298
Disponeret fra overført resultat	-5.200	0
Disponeret i alt	-5.200	127.298

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	533.879	582.513
Tilgodehavender i alt	<u>537.879</u>	<u>582.513</u>
Likvide beholdninger	<u>215.309</u>	<u>298.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.188</u>	<u>880.603</u>
Aktiver i alt	<u>753.188</u>	<u>880.603</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	538.946	544.146
Egenkapital i alt	663.946	669.146
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.593	149.724
Selskabsskat	31.820	38.204
Anden gæld	6.829	23.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.242	211.457
Gældsforpligtelser i alt	89.242	211.457
Passiver i alt	753.188	880.603

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	416.848	541.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.298	127.298
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	544.146	669.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.200	-5.200
	125.000	538.946	663.946

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19		138.000
		<u>138.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenste / Andre driftindtægter		138.000
		<u>138.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>138.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.395	19.619
	<u>1.395</u>	<u>19.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.820
	<u>0</u>	<u>39.820</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti på t.kr. 150 til rejsegarantifonden.		
